de marzo del 2021, se concluye que el costo final del “MANTENIMIENTO RUTINARIO 
MANUAL DE LA VIA REGIONAL AR-121, TRAMO EMP. PE-34C (DIV. PATI)- EMPALME 

| \  34A (IMATA) PROGRESIVAS: KM 00+000 (DIV. PATI) AL KM. 30+000 (IMATA) 
&■' LONGITUD 30.00 KM”, es de S/ 160,901.33 (Ciento sesenta mil novecientos uno con 

C'J/' 33/100 soles), que comprende: el Presupuesto Ejecutado por el Contratista de 
S/152,675.78 y el Presupuesto Ejecutado por Supervisión de S/ 8,225.55;

Que, por las consideraciones expuestas, revisados los 
antecedentes y de conformidad con los informes técnicos y contables que se ajustan al

[...]

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Liquidación Técnica 
¡v Financiera del “MANTENIMIENTO RUTINARIO MANUAL DE LA VIA REGIONAL AR-121, 
:\\ TRAMO EMP. PE-34C (DIV. PATI)- EMPALME 34A (IMATA) PROGRESIVAS: KM 00+000 
í j  (DIV. PATI) AL KM. 30+000 (IMATA) LONGITUD 30.00 KM”, con el costo final de S/ 

160,901.33 (Ciento sesenta mil novecientos uno con 33/100 soles), que comprende: el 
Presupuesto Ejecutado por el Contratista de S/152,675.78 y el Presupuesto Ejecutado por 
Supervisión de S/ 8,225.55, por los considerandos expuestos en la presente resolución, 
siendo parte de la presente resolución el expediente e informes técnicos contables.